## MARTIUS Dierum XXXI.

- 13 Viol. 1. F. 4. de ea ut in psalt. per annum et pr.  
 loco, ad mat. absol. et bened. 3tia N., ima la-  
 men. bened. *Ille nos etc.* — Laud. sine prec.,  
 or. Dom. praec., diei oom. +, et suffr. — Horae  
 minores ut in fer. officio; ad prim. 4or ps. et  
 prec. Dñeales ttm; reliquae horae sine prec. —  
 Missa ex Dom. praec., 2da or. *Fidelium pro def.*,  
 3tia *A cunctis*, sine Gl. sine Cr., tractus omittit  
 — *In Cath. 3tius N. cum laud. def. et statim  
 cantr missa pro def.* — Vesp. de seq. sine com.
- 14 A. 2. F. 5. S. Helenae Vid. P. R. P. dñ, Ll. 1.

**MARTIUS.**

- N. de ser. Gl. — Vesp. de eod. festo. — *Novil. h. 12. m. 59. nocte.*
- 15 Viol. 3. F. 6. de ea ut in psalt. et pr. loco. et ut fer. 4ta praec. — Absol. et bened. 2di N. — In missa 2. or. *A cunctis, 3tia ad lib.* — Vesp. de seq. sine com.
- 16 A. 4 Sab. S. CASIMIRIC P. M. D. L. dx. 1. clas. cum oct. *Celebre* — Ll. 1. N. *Justus*, Gl. Cr. In vesp. com. Dom.
- 17 Viol. 5. Dom. Quinquag. 2. clas. de ea sdx, ut in psalt. et pr. loco, com. oct. sine suffr. sine prec. — Ad prim. 4or ps. et symb — Cr. ttm, 2da or oct ttm, praef. Tfin. — Vesp. de seq. com. Dom. et oct.
- 18 R. 6. F. 2. Translatio S. Venceslai M. P. R. P. dx, *ex heri*, com. oct Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec., oct. et SS. Perpetuae etc. MM.
- 19 A. 7. F. 3. S. Thomae Aq. C. E. D. dx, com. oct. et SS. MM. Gl. Cr. In vesp. com. oct ttm — *Hodie sero claud. solem. nuptiar.* — In martyrol. 1. toco d. Ciner.
- 20 Viol. 8. F. 4. CINERUM de ea ut in psalt. per annum et pr. loco — *De oct. nihil.* — Preces serial. ad laud. et oo horas flexis genib., com. suffr. — Benedictio cinerum, processio — In Cath. ps. graduat. — Missa sine Gl. sine Cr., or. in loco, praef. Quadrag. quotid. ad Dom. Passion., exceptis festis et votivis, quae pr. praef. habent. — *Missae vot. et def. hodie prohib.* — Vesp. de seq. com. oct. et fer.
- 21 A. 9. F. 5. S. Franciscæ Vid. dx, 9. 4. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. In vesp. com. seq., oct. et fer. — *Hodie et per totam Quadr. ad Dom. in Palmis, in Cathed.*, quando fit officium de festo, canttr 2 missae: Post 3tiam de festo ritu proprio, sine com. fer., additis aliis com. dicendis; et in festis semid. 2da et 3tia or. ut in die Cinerum, nisi com. dicendae earum numerum explorent; a Dom. Passion. in

- festis semid. duae ttm or., ima de festo, 2da Ecclesiae v. pro Papa; occurrente vero festo simplici, 2da or. de hoc ttm. — Post 9nam de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr., or. feriales propr. missae ttm. — In utraq. ult. ev. S. Joan. — Cresc. h. 5. m. 40. vesp.*
- 22 R. 10. F. 6. SS. 40. Martyrum sdx, 9. 1. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. Vesp. de seq. ut imae, com. praec. et fer. — *Hodie in Cath. in missa post 3tiam, or. 3tia B.*
- 23 A. 11. Sab. Octava S. Casimiri dx, Ll. 1. N. *Ad vos Reges*, inter P. R. P. 6. hujus. adi et 3tii ut in oct. S. Stan. Kost. inter P. R. P. in 9bri — 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. — In vesp. com. Dom. — *Hodie et per tot. Quadr., exceptis Dniciis, vesp. dic. paulo ante prandium.*
- 24 Viol. 12. Dom. I. Quadr. 1. cl. de ea sdx, ut in psalt. et pr. loco, suffr., ad prim. 4. ps., symb. et prec. — Cr. ttm, or. in loco — Vesp. de seq. com. Dom.
- 25 A. 13. F. 2. S. Joannis de Deo C. dx ex 8. hujus, 9. 1. et com. fer. Gl. ult. ev. fer. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
- 26 A. 14. F. 3. S. Gregorii P. C. E. D. dx ex 12. hujus, 9. 1. et com. fer. Gl. Cr. ult. ev. fer. — In vesp. com. fer.
- 27 Viol. 15. F. 4. *IV. Temp.* de ea ut in psalt. et pr. loco — In offic. feriali per Quadr.: Invit. et antiph. ad mat., ad laud. et vesp. dic. ex fer. curr. de psalt.; hymni ad mat., ad laud. et vesp., item antiph., capitula et rr. ad horas minores propr. ex fer. 2da p. Dom I. Quadr. — Absol. ad mat. dic. secundum ferias; benedictiones ex 3tio N. ad Dom. in Palmis — *Ad Benedictus et Magnificat*. antiph. pr. — Com. +, suffr., preces ferial. ad laud. et do. horas flexis genibus — Missa sine Gl. sine Cr., or. ima pr., cacterae et praef. ut fer. Ciner. nottr. — *Hodie in Cath. ps. gradual., processio, litaniae.*